
Администрация города Тулы 

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

ПРИКАЗ
от ^  obOo^f № йЗ/-

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 19 декабря 2022 № 1255, в связи с выполнением спортсменами норм, 
требований и условий их выполнения Единой всероссийской спортивной 
классификации, на основании представленных документов:

Присвоить третий спортивный разряд:

Шаманаеву Никите Александровичу 
Новикову Артёму Кирилловичу 
Рыжикову Глебу Григорьевичу 
Рыжиковой Ульяне Григорьевне 
Барсегяну Нверу Мнацакановичу 
Устинову Александру Дмитриевичу 
Абанчеву Илье Сергеевичу 
Рычковскому Льву Викторовичу 
Трубиной Виктории Сергеевне 
Ласько Игорю Викторовичу 
Коваленко Светлане Викторовне 
Артемовой Екатерине Ивановне 
Грибкову Александру Вячеславовичу 
Зайцеву Игорю Юрьевичу 
Иванилову Борису Александровичу 
Иванилову Дмитрию Борисовичу 
Иваниловой Татьяне Леонидовне 
Камакиной Наталии Васильевне 
Рычковской Ксении Александровне 
Ласкину Владиславу Александровичу 
Плавичу Евгению Константиновичу 
Постникову Александру Владимировичу 
Абрамину Даниилу Дмитриевичу 
Дороховой Светлане Александровне 
Гунину Михаилу Игоревичу

29.10.2014
12.05.2009
10.12.2007
10.12.2007
09.06.2010
27.09.2007
02.08.2007
17.10.1990
16.04.1990
16.01.1969 
06.09.1965
08.11.1987 
05.02.1982 
07.08.1976
03.10.1969 
22.08.2006 
15.03.1974 
22.02.1980 
04.02.1994
19.08.1998
15.12.1988
02.11.1971
14.03.2007
25.12.1971
29.10.1998

шахматы
волейбол
практическая стрельба 
практическая стрельба
всестилевое каратэ 
легкая атлетика 
спортивный туризм 
спортивный туризм 
спортивный туризм 
спортивный туризм 
спортивный туризм 
спортивный туризм 
спортивный туризм 
спортивный туризм 
спортивный туризм 
спортивный туризм 
спортивный туризм 
спортивный туризм 
спортивный туризм 
спортивный туризм 
спортивный туризм 
спортивный туризм 
спортивный туризм 
спортивный туризм 
спортивный туризм



Яковлеву Евгению Андреевичу 08.08.2005 танцевальный спорт
Проценко Оксане Павловне 02.12.2010 шахматы
Горшкову Богдану Васильевичу 06.11.2009 шахматы
Абросимову Максиму Владимировичу 04.03.2009 шахматы
Исоковой Шоире Исмоилжон Кизи 27.10.2013 шахматы
Меренкову Илье Алексеевичу 25.06.2008 волейбол
Огольцовой Виктории Валерьевне 03.06.2009 волейбол
Победкиной Анастасии Сергеевне 08.01.2009 волейбол
Артемьевой Екатерине Сергеевне 02.08.2008 волейбол
Еремичевой Яне Юрьевне 18.05.2007 волейбол
Ожерельевой Марии Дмитриевне 05.06.2007 волейбол
Потапову Субараману Сутаршановичу 16.11.2008 легкая атлетика
Жужгинову Алексею Владимировичу 22.02.2007 легкая атлетика
Черкашину Дмитрию Романовичу 25.02.2009 легкая атлетика
Глинка Татьяне Сергеевне 23.01.1991 спортивный туризм
Аветисову Руслану Альбертовичу 08.09.1990 спортивный туризм
Жильцову Вячеславу Алексеевичу 24.07.1970 спортивный туризм

Начальник управления физической 
культуры и спорта администрации 
города Тулы


