

Администрация города Тулы

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

ПРИКАЗ

от <u>04.03.2024</u> № 31-08

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 19 декабря 2022 № 1255, в связи с выполнением спортсменами норм, требований и условий их выполнения Единой всероссийской спортивной классификации, на основании представленных документов:

Присвоить третий спортивный разряд:

Шаманаеву Никите Александровичу	29.10.2014	шахматы
Новикову Артёму Кирилловичу	12.05.2009	волейбол
Рыжикову Глебу Григорьевичу	10.12.2007	практическая стрельба
Рыжиковой Ульяне Григорьевне	10.12.2007	практическая стрельба
Барсегяну Нверу Мнацакановичу	09.06.2010	всестилевое каратэ
Устинову Александру Дмитриевичу	27.09.2007	легкая атлетика
Абанчеву Илье Сергеевичу	02.08.2007	спортивный туризм
Рычковскому Льву Викторовичу	17.10.1990	спортивный туризм
Трубиной Виктории Сергеевне	16.04.1990	спортивный туризм
Ласько Игорю Викторовичу	16.01.1969	спортивный туризм
Коваленко Светлане Викторовне	06.09.1965	спортивный туризм
Артемовой Екатерине Ивановне	08.11.1987	спортивный туризм
Грибкову Александру Вячеславовичу	05.02.1982	спортивный туризм
Зайцеву Игорю Юрьевичу	07.08.1976	спортивный туризм
Иванилову Борису Александровичу	03.10.1969	спортивный туризм
Иванилову Дмитрию Борисовичу	22.08.2006	спортивный туризм
Иваниловой Татьяне Леонидовне	15.03.1974	спортивный туризм
Камакиной Наталии Васильевне	22.02.1980	спортивный туризм
Рычковской Ксении Александровне	04.02.1994	спортивный туризм
Ласкину Владиславу Александровичу	19.08.1998	спортивный туризм
Плавичу Евгению Константиновичу	15.12.1988	спортивный туризм
Постникову Александру Владимировичу	02.11.1971	спортивный туризм
Абрамину Даниилу Дмитриевичу	14.03.2007	спортивный туризм
Дороховой Светлане Александровне	25.12.1971	спортивный туризм
Гунину Михаилу Игоревичу	29.10.1998	спортивный туризм

Гриценко Лилии Юрьевне	07.01.1984	спортивный туризм
Дроновой Маргарите Валериевне	06.12.1993	спортивный туризм

Присвоить второй спортивный разряд:

Яковлеву Евгению Андреевичу	08.08.2005	танцевальный спорт
Проценко Оксане Павловне	02.12.2010	шахматы
Горшкову Богдану Васильевичу	06.11.2009	шахматы
Абросимову Максиму Владимировичу	04.03.2009	шахматы
Исоковой Шоире Исмоилжон Кизи	27.10.2013	шахматы
Меренкову Илье Алексеевичу	25.06.2008	волейбол
Огольцовой Виктории Валерьевне	03.06.2009	волейбол
Победкиной Анастасии Сергеевне	08.01.2009	волейбол
Артемьевой Екатерине Сергеевне	02.08.2008	волейбол
Еремичевой Яне Юрьевне	18.05.2007	волейбол
Ожерельевой Марии Дмитриевне	05.06.2007	волейбол
Потапову Субараману Сутаршановичу	16.11.2008	легкая атлетика
Жужгинову Алексею Владимировичу	22.02.2007	легкая атлетика
Черкашину Дмитрию Романовичу	25.02.2009	легкая атлетика
Глинка Татьяне Сергеевне	23.01.1991	спортивный туризм
Аветисову Руслану Альбертовичу	08.09.1990	спортивный туризм
Жильцову Вячеславу Алексеевичу	24.07.1970	спортивный туризм

Начальник управления физической культуры и спорта администрации города Тулы

М.В. Трунов